
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на добровільне об’єднання територіальних громад та 

делегування представника до складу спільної робочої групи 

 

Розглянувши ініціативу Гірського сільського голови, результати  

громадських обговорень, відповідно до ч. 3 ст. 5, ч. 1 ст. 6 ст. Закону України 

«Про добровільне об’єднання територіальних громад» та керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Гірська сільська ради  

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на добровільне добровільне об’єднання Гірської сільської 

територіальної громади села Гора Бориспільського району Київської області з 

Мартусівською сільською територіальною громадою села Мартусівка 

Бориспільського району Київської області, Вишеньківською сільською 

територіальною громадою сіл Вишеньки і Петропавлівське Бориспільського 

району Київської області, Гнідинською сільською територіальною громадою 

села Гнідин Бориспільського району Київської області, Щасливською 

сільською територіальною громадою сіл Щасливе і Проліски Бориспільського 

району Київської області, Великоолександрівською сільською територіальною 

громадою сіл Мала Олександрівка, Безуглівка, Чубинське і Велика 

Олександрівка в Гірську сільську об’єднану територіальну громаду з 

адміністративним центром у селі Гора. 

2. Голові Гірської сільської ради надіслати пропозицію про добровільне 

об’єднання територіальних громад до голів Мартусівської сільської ради, 

Вишеньківської сільської ради, Гнідинської сільської ради, Щасливської 

сільської ради, Великоолександрівської сільської ради. 

3. Делегувати до складу спільної робочої групи з підготовки проектів 

рішень щодо добровільного об’єднання територіальних громад: 

- Дмитрів Роман Миколайович; 

- Лютікова Наталія Володимирівна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійні комісії 

Гірської сільської ради. 

 

с. Гора 

від 21 грудня 2018 року 

№ 1242-66-VІІ       

Сільський голова                                                                                    Р.М. Дмитрів 


